FICHA TÉCNICA - VARIADORES DE FRECUENCIA RV2200S /2400S
SERIE RV2200S / RV2400S - 230 V./ 400 V.
Equipo compacto, facil de programar y de gran versatilidad
1.- CARACTERISTICAS TÉCNICAS
Caracteristicas Especificaciones técnicas
Rango de frecuencia 1PH/3PH  230 VAC 50/60 Hz  -- 3PH  400 VAC 50/60 Hz
Rango de tensión 1PH/3PH  170 ~ 240 VAC  --  3PH 330 ~ 400 VAC
Tensión

FICHA TÉCNICA - VARIADORES DE FRECUENCIA RV2200S /2400S
2.- GAMA DE PRODUCTO   Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TENSION DE ENTRADA POTENCIA DE  SALIDA
POTENCIA (
kVA)
Intensida
de salida
(A)
capacidad
de sobre
carga en
60 s /A
Aplicación
motor
(KW)
RV2200A0D75K 1PH/3PH  230 VAC 50/60 Hz 0,75 2 5 7,5 0,75
RV2200A01D5K 1PH/3PH  230 VAC 50/60 Hz 1,5 2,8 7 10,5 1,5
RV2200S0D75K 1PH/3PH  230 VAC 50/60 Hz 0,75 2 5 7,5 0,75
RV2200S01D5K 1PH/3PH  230 VAC 50/60 Hz 1,5 2,8 7 10,5 1,5
RV2200S02D2K 1PH/3PH  230 VAC 50/60 Hz 2,2 4,5 11 16,5 2,2
RV2400S0D75K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 0,75 2,2 2,7 4,05 0,75
RV2400S01D5K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 1,5 3,2 4 6 1,5
RV2400S02D2K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 2,2 4 5 7,5 2,2
RV2400S03D7K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 3,7 6,8 8,6 12,9 3,7
RV2400S05D5K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 5,5 10 12,5 18,75 5,5
RV2400S07D5K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 7,5 14 17,5 26,25 7,5
RV2400S0011K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 11 19 24 36 11
RV2400S0015K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 12 26 33 45 15
RV2400S0018K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 1,5 32 40 48 18
RV2400S0022K 1PH/3PH 400 VAC 50/60 Hz 22 37 47 56,4 22
3.- DIMENSIONES
Modelo A             -            B                    -                  C              -             D                  -                E               -                 F
RV2200A0D75K - RV2200A01D5K
RV2200A02D2K